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               Protokół 67VIII/2023

z  posiedzenia  Komisji  Budżetowo-Ekonomicznej  VIII  kadencji  Rady  Miasta  Lublin  z  dnia  29
listopada 2023 roku.

 W posiedzeniu Komisji  Budżetowo-Ekonomicznej  uczestniczyło 6 radnych zapewniając
wymagane ustawą kworum niezbędne do opiniowania spraw objętych porządkiem posiedzenia.

Listy  obecności  radnych  stanowią  załączniki  nr  1  i  2  do  protokołu.  W  posiedzeniu
uczestniczyli także dyrektorzy wydziałów UM i jednostek.

Przewodniczący Komisji Pan Bartosz Margul przedstawił porządek posiedzenia do którego
nie zgłoszono uwag.   

Porządek posiedzenia wraz ze zmianami został przyjęty: 
 
1. Zapoznanie się ze stanowiskiem Prezydenta Miasta Lublin odnośnie przyjętych przez Komisję
Budżetowo - Ekonomiczną wniosków w sprawie wprowadzenia zmian w projekcie budżetu miasta
Lublin na 2024 rok.

Komisja  zapoznała  się  z  powyższym stanowiskiem Prezydenta  Miasta  Lublin  odnośnie
przyjętych przez Komisję Budżetowo - Ekonomiczną wniosków w sprawie wprowadzenia zmian w
projekcie budżetu miasta Lublin na 2024 rok. 

Na prośbę Radnych Pani Lucyna Sternik - Skarbnik Miasta Lublin przedstawiła Stanowisko
Prezydenta Miasta Lublin informując, że Pan Prezydent odniósł się do 223 wniosków złożonych
przez Radnych na kwotę 104 mln 159 tys. zł, w tym pozytywnie do 53 wniosków, gdzie w dwóch
wnioskach została zwiększona kwota o 300 tys. zł.  Pani Skarbnik zaznaczyła, że niektóre wnioski
powtarzały  się,  różniąc  się  nie  tylko kwotą  lub źródłem dofinansowania  ale  i  głosowaniem na
poszczególnych komisjach. Odpowiedzi na poszczególne pytania radnych udzielała Pani Lucyna
Sternik – Skarbnik Miasta Lublin oraz Pan Artur Szymczyk – Zastępca Prezydenta Miasta Lublin. 

Po  zakończeniu  omawiania  stanowiska  Komisja  przystąpiła  do  jego  głosowania  oraz
głosowania nad projektem budżetu miasta Lublin na 2024 rok i  wieloletniej prognozy finansowej
miasta Lublin na lata 2024-2045. 
2. Przeprowadzenie głosowania nad  stanowiskiem Prezydenta Miasta Lublin.

Komisja  pozytywnie  zaopiniowała  powyższe  stanowisko  Prezydenta  Miasta  Lublin  w
głosowaniu: 4 „za”, 1 ”przeciw”, 0 „wstrzymujących się”. 
3. Zaopiniowanie projektu budżetu miasta Lublin na 2024 rok  (druk nr 1972-1) wraz z przyjętymi
zmianami.

Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt budżetu miasta Lublin na 2024 rok
wraz z przyjętymi zmianami w głosowaniu: 4 „za”, 1 ”przeciw”, 0 „wstrzymujących się”. 
4.  Zaopiniowanie  wieloletniej  prognozy  finansowej  miasta  Lublin  na  lata  2024-2045
(druk nr 1973-1).
Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższą wieloletnią prognozę finansową miasta Lublin na lata
2024- 2045 w głosowaniu: 4 „za”, 1 ”przeciw”, 0 „wstrzymujących się”. 

Na tym posiedzenie zakończono. Przewodniczący Komisji Budżetowo Ekonomicznej Pan
Bartosz  Margul  poinformował,  że  wpłynęła  odpowiedź  na  zapytanie  Radnych złożone  podczas
posiedzenia Komisji w dniu 21 listopada na temat stanu zatrudnienia w Urzędzie Miasta Lublin.
Przewodniczący podziękował wszystkim uczestnikom za udział w posiedzeniu oraz przypomniał o
zbliżającym się następnym posiedzeniu w dniu 12.12.2023 na godz 17.00 w Ratuszu w sali nr 2. 
Posiedzenie trwało od godz 15.00 do godz 16.30

          Protokółowała:                              Przewodniczący Komisji
 
         /-/ Marta Garbińska                                                         /-/ Bartosz Margul


